

Vinlistan från provningen av österrikiska viner 2024-10-19

Provningsviner



FJ Gritsch Riesling 1000-Eimerberg Federspiel, 2022

Österrike, Niederösterreich, Wachau

Flaska · 750 ml · 12,5 % vol.

Nr 59037

250:-

333:33 kr/l

Ordervara, längre leveranstid

Drycken finns i lager hos leverantör, inte hos Systembolaget. Den är inte provad av Systembolaget och därför visas ingen smakbeskrivning. Drycken kan finnas i butiker vid lokal efterfrågan.



Domäne Wachau Riesling Smaragd Ried Loibenberg, 2022

Österrike, Niederösterreich, Wachau

Lättare glasflaska · 750 ml · 13,5 % vol.

Nr 6021

229:-

305:33 kr/l

Ordervara, längre leveranstid

Drycken finns i lager hos leverantör, inte hos Systembolaget. Den är inte provad av Systembolaget och därför visas ingen smakbeskrivning. Drycken kan finnas i butiker vid lokal efterfrågan.



Domaene Gobelsburg Kamptal Grüner Veltliner, 2023

Österrike, Niederösterreich, Kamptal

Lättare glasflaska · 750 ml · 12,5 % vol.

Nr 2775

125:-

166:67 kr/l

Fruktig smak med inslag av päron, persika, vitpeppar, örter och citrus. Serveras vid 8-10°C till vegetariskt eller till rätter av fisk eller kyckling.



Sockerhalt
<0,3 g/100ml

SÖTMA



FYLLIGHET



FRUKTSYRA



Vinlistan från provningen av österrikiska viner 2024-10-19

Provningviner



Rabl Grüner Veltliner Ried Käferberg, 2022

Österrike, Niederösterreich, Kamptal

Flaska · 750 ml · 13,5 % vol.

Nr 92150

219:-

292 kr/l

till vegetariskt eller till rätter av ljust kött.



SÖTMA



FYLLIGHET



FRUKTSYRA



Blaufränkisch vom Kalk, 2022

Österrike, Burgenland, Leithaberg

Flaska · 750 ml · 12,5 % vol.

Nr 95162

199:-

265 kr/l

eller till rätter av ljust kött.



FYLLIGHET



STRÄVHET



FRUKTSYRA



Schuster Aus den Dörfern Rot, 2021

Österrike, Burgenland

Flaska · 750 ml · 13,5 % vol.

Nr 93625

100.-

mörka korsbar, vitpeppar, joragubbar och lakrits. Serveras vid cirka 16°C till vegetariska rätter eller till rätter av ljust kött.



FYLLIGHET



STRÄVHET



FRUKTSYRA